РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ __ ~_7 ___ _
,, ;:&,,_~ ____ 2~

г. Москва

О вводе в рабочую эксплуатацию Платёжного сервиса МЭН

В целях расширения возможностей приема оплаты физическими лицами за

услуги обучения и проживания в общежитии

распоряжаюсь:

1. Ввести 20 июня 2024 г. в рабочую эксплуатацию Платёжный сервис

МЭИ по приему оплаты за обучение и проживание в общежитии посредством

платежей банковскими картами через сайт сервиса, опубликованного в сети

Интернет по адресу https://pay.mpei.ru (интернет-эквайринг) .

2. Начальнику управления бухгалтерского учета - главному бухгалтеру

Кондратьеву В .Н. обеспечить обработку платежей, поступающих посредством

Платёжного сервиса МЭИ, в учетных системах Управления бухгалтерского
учета.

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. обеспечить публикацию ссылки на
Платёжный сервис МЭИ в соответствующих разделах Портала МЭИ.

4. Начальнику Управления по профориентации и набору Титову Д.А.
обеспечить публикацию с~ылки на Платёжный сервис МЭИ в

соответствующих разделах сайта Приёмной комиссии МЭИ.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Проректор по экономике Е.Ю. Абрамова